[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 26.03.2015                                                                                              № 89
с. Белая Глина
О внесении изменений в постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 20 мая 2010 года № 122

«О порядке разработки и утверждения администрацией Белоглинского сельского поселения Белоглинского района в Краснодарском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов»
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 20 мая 2010 года № 122 «О порядке разработки и утверждения администрацией Белоглинского сельского поселения Белоглинского района в Краснодарском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов» в приложение №2:

1.1. –вместо «Андросов Александр Валерьевич- глава Белоглинского сельского поселения  Белоглинского района, председатель комиссии» читать «Тубаев Алексей Владимирович- исполняющий обязанности главы Белоглинского сельского поселения Белоглинского района- председатель комиссии»;

1.2. –вместо «Ткаченко Ольга Вячеславовна- специалист II категории администрации Белоглинского сельского поселения- член комиссии» читать «Кудряшова Оксана Викторовна-начальник организационно-правового отдела администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района- член комиссии»;

1.3.- вместо «Юрьева Валентина Георгиевна- специалист I категории отдела экономического развития и инвестиций муниципального образования Белоглинский район- член комиссии (по согласованию)» читать «Саратова Оксана Михайловна- ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиций муниципального образования Белоглинский район- член комиссии (по согласованию)».
2. Начальнику общего отдела Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (Михайлюк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (www.beiog-adm.do.am).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   начальника организационно-правового отдела Белоглинского сельского поселения О.В.Кудряшову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о главы Белоглинского сельского

поселения Белоглинского района

              А.В.Тубаев